

STRUKTURA ROZPOČTU PROJEKTU

Rozpočet projektu "Modernizace zauhlování na elektrárně č. 3 v Ulánbátaru – dodatečné dodávky"	Náklady projektu			Celkové náklady projektu (v CZK)
	Druh výdajů	Jednotka	Počet jednotek	
1. Osobní náklady (mzdové náklady včetně zákonných odvodů na zdravotní a sociální pojištění nebo náklady na experty; každá osoba vlastní řádek)				
1.1 Management				
1.1.1 Koordinátor (jmenovitě)	den			0,00
Polák Miroslav		10,00	6.400,00	64.000,00
1.2 Experti / konzultanti (jmenovitě)	den			
Pazderník Václav		20,00	6.400,00	128.000,00
Ing. Chladová Kateřina		20,00	6.400,00	128.000,00
Handlíř Zdeněk		10,00	6.400,00	64.000,00
Lagron Jan		10,00	6.400,00	64.000,00
Bambousek Pavel		10,00	6.400,00	64.000,00
1.3 Administrativní/pomocný personál	měsíc/den/ hodina	položka není předmětem plnění		
Osobní náklady - mezisoučet				512.000,00
2. Cestovní náklady				
2.1 Mezinárodní cestovné		2,00	30.000,00	60.000,00
2.2 Místní doprava	měsíc	1,00	20.000,00	20.000,00
2.3 Náklady na provoz vozidla				0,00
2.4 Ubytování	noc	30,00	890,00	26.700,00
2.5 Víza				0,00
2.6 Zdravotní příprava (očkování, léky, bezpečnostní školení)				0,00
2.7 Cestovní pojištění	den/měsíc			0,00
2.8 Diety (dle platných právních předpisů)	den	30,00	945,00	28.350,00
Cestovní náklady - mezisoučet				135.050,00
3. Vybavení a dodávky zboží (pouze plně pro účely projektu, vše nutno položkově specifikovat v podrobnostech dle jednotkových druhů vybavení)				
3.1 Dlouhodobý nehmotný majetek (software, nehmotné výsledky výzkumu, ocenitelná práva apod.)				0,00
3.2 Dlouhodobý hmotný majetek (pozemky, stavby, movité věci (doba použitelnosti > 1 rok)				
3.2.1. Automatické řízení ventilátorů odprášení AU1A, AU1B, AU2A, AU2B, AU2r, AU3A, AU3B, AU4, AU8				
3.2.1.1. Kabeláž a příslušenství k čidlům a snímačům	sada	18,00	885,00	15.930,00
3.2.1.2. Snímač proudu	ks	9,00	3.750,00	33.750,00
3.2.1.3. Spínač ventilátoru	ks	9,00	726,00	6.534,00
3.2.1.4. Skříňka ovládání včetně PLC	ks	9,00	27.970,00	251.730,00
3.2.2. Automatické řízení kalových čerpadel DN1A, DN1B, DN2A, DN2B, DN2V, DN3, DN6, DN7A, DN7B, DN8				
3.2.2.1. Kabeláž a příslušenství k čidlům a snímačům	sada	40,00	885,00	35.400,00
3.2.2.2. Snímač proudu	ks	10,00	3.750,00	37.500,00
3.2.2.3. Spínač čerpadla	ks	10,00	726,00	7.260,00
3.2.2.4. Skříňka ovládání včetně PLC	ks	10,00	27.970,00	279.700,00
3.2.2.5. Čidlo hladiny	ks	10,00	3.010,00	30.100,00
3.2.3. Snímání rychlostí hnacích válců a dopravníků				
3.2.3.1. Kabeláž a příslušenství k čidlům a snímačům	sada	24,00	885,00	21.240,00

Rozpočet projektu "Modernizace zauhlování na elektrárně č. 3 v Ulánbátaru – dodatečné dodávky"	Náklady projektu			Celkové náklady projektu (v CZK)
	Druh výdajů	Jednotka	Počet jednotek	
3.2.3.2. Snímač rychlosti hnacího válce s přepočítavačem	ks	12,00	966,00	11.592,00
3.2.3.3. Snímač rychlosti dopravníku s přepočítavačem	ks	12,00	966,00	11.592,00
3.2.4. Měření proudu motorů pohonů				
3.2.4.1. Kabeláž a příslušenství k čidlům a snímačům	sada	18,00	885,00	15.930,00
3.2.4.2. Měřicí transformátor s převodníkem	ks	18,00	3.750,00	67.500,00
3.2.4.3. Nový monitor 80 cm LCD, 24/7	ks	1,00	5.700,00	5.700,00
3.2.5. Doplnění monitoru a počítače pro kamerový systém	ks	1,00	76.000,00	76.000,00
3.3 Odpisy				0,00
3.4 Zásoby, materiál				0,00
3.5 Energie				0,00
3.6 Ostatní vybavení (nutno specifikovat)				0,00
Vybavení a dodávky zboží - mezisoučet				907.458,00
4. Přímé náklady v místě realizace (pouze plně sloužící pro účely projektu - nutno prokázat účetními doklady)				0,00
4.1 Pronájem nemovitostí	měsíc			0,00
4.2 Služby související s pronájmem nemovitostí (telefon/internet, topení, voda, ostraha, drobné opravy)	měsíc			0,00
4.3 Drobný materiál (př. kancelářské potřeby)	měsíc			0,00
4.5 Ostatní přímé náklady v místě realizace (nutno specifikovat)	měsíc			0,00
Přímé náklady v místě realizace - mezisoučet				0,00
5. Subdodávky (služby plně zajištěné externí dodávkou)				
5.1 Průzkumné, stavební, montážní, servisní, zabezpečovací a další technické práce				0,00
5.2 Expertní služby (odborné studie, technická dokumentace, výzkum, právní a ekonomické poradenství apod.)				0,00
5.3 Doprava materiálu a zboží (včetně cla a pojištění)				0,00
5.4 Půjčovné za osobní automobily				0,00
5.5 Nájemné za najaté movité věci (stroje, přístroje, zařízení apod.)				0,00
5.6 Překlady, tlumočení				0,00
5.7 Kopírování, tisk				0,00
5.8 Náklady na konference, semináře, školení				0,00
5.9 Finanční služby (bankovní poplatky apod.)				0,00
5.10 Ostatní (nutno specifikovat)				0,00
Subdodávky - mezisoučet				0,00
6. Přímá podpora cílovým skupinám				
6.1 Cestovné, stravné				0,00
6.2 Úhrada poplatků (stipendia, školení, registrační poplatky)				0,00
6.3 Ostatní přímá podpora (nutno specifikovat)				0,00
Přímá podpora cílovým skupinám - mezisoučet				0,00
7. Ostatní uznatelné přímé náklady projektu				
7.1 Ostatní přímé náklady (nutno specifikovat)				0,00
Ostatní - mezisoučet				0,00
8. Přímé náklady projektu celkem (1-7)				1.554.508,00